UBND TỈNH BÌNH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-TT

V/v Phát động, hưởng ứng Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật” trên địa bàn tỉnh năm 2023

(đợt 1)

 Bình Thuận, ngày      tháng  4  năm 2023

                               Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 662/KH-HĐPH ngày 07/3/2023 của Hội đồng Phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu pháp

luật" trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2023 (sau đây gọi là Cuộc thi); Công văn số

559/BTC ngày 05/4/2023 của Ban tổ chức cuộc thi về phát động, hưởng ứng tham

gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật” trên địa bàn tỉnh năm 2023 (đợt 1).

  Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai đến công chức, viên chức,

người lao động trong toàn ngành nông nghiệp biết và tham gia. Cụ thể:

 Cuộc thi được tổ chức dưới hình thức trực tuyến tại địa chỉ

http://timhieuphapluat.binhthuan.gov.vn hoặc truy cập qua liên kết trên tại Trang

thông tin điện tử của Sở.

1. Thời gian tổ chức:
Cuộc thi Đợt 1: Từ ngày 20/4/2023 đến ngày 20/5/2023.

Nội dung thi: Tìm hiểu Luật Dân sự năm 2015 và Bộ Luật Lao động năm

2019.

Đối tượng dự thi: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại các đơn

vị trực thuộc Sở và các phòng chuyên môn Sở.

2. Tổ chức thực hiện:
Giao Văn Phòng Sở thực hiện liên kết Website Cuộc thi

http://timhieuphapluat.binhthuan.gov.vn đến Trang thông tin điện tử của Sở. Để

thực hiện việc quán triệt, phổ biến sâu rộng về kế hoạch tổ chức và thể lệ cuộc thi.

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; các phòng chuyên môn Sở

quan tâm triển khai thực hiện. Công tác phát động và tích cực hưởng ứng tham gia

Cuộc thi là một trong những nội dung, tiêu chí để Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh đánh giá nhiệm vụ, kết quả thực hiện công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật năm 2023 của đơn vị.

(Kèm theo Thể lệ cuộc thi “tìm hiểu pháp luật” số 176/TL-BTC ngày

31/3/2023 của Hội đồng PHPBGDPL./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư Pháp (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Website Sở;

- Văn phòng Sở (thực hiện liên kết Website);

- Lưu: VT, TT, Thu (02b).

GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

http://timhieuphapluat.binhthuan.gov.vn/

		2023-04-11T11:38:11+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:04:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:04:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!